

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2562
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (จังหวัดอุบลราชธานี)
วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	ประกวดราคาก่อสร้างจ้างเหมา เสาธง รั้ว-ประตู ป้ายชื่อ ปรับปรุงที่ดิน ก่อสร้างอาคาร สำนักงาน ถนน-ลาน รางระบายน้ำ-บ่อพัก ที่ กพย.อปรังค์ภู จ.ศรีสะเกษ	6,190,196.10	6190196.10	วิธีการ ประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1.หจก.กิจวิโรจน์ศรีสะเกษก่อสร้าง ราคาที่เสนอ 5,856,000.00 2.หจก. ท.อินเตอร์ทีมคอนสตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 5,269,964.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท.อินเตอร์ทีมคอ ราคาที่ตกลงซื้อ 5,269,964.00	ราคาเป็นเกณฑ์	เลขที่โครงการ 61117478213 เลขคุมสัญญา 620322019973 สัญญาเลขที่ จจ.-ฉ.2 กกค.ยธ. 05/2562 ล.ว.24/04/2562
2	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกขนส่งเสา คอ.ขนาด 14.00 ม. 250 ต้น เพื่อเข้างานโครงการ C-62-E-KCN ในพื้นที่ กฟส.กณ.	158,895.00	158895.00	เฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.บี.จี วิสวะ ราคาที่เสนอ 158,895.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.บี.จี วิสวะ ราคาที่ตกลงซื้อ 158,895.00	ราคาเป็นเกณฑ์	เลขที่โครงการ 62057365832 เลขคุมสัญญา 620514292250 สัญญาเลขที่ 3001551849 ล.ว.23/05/2562
3	จ้างซ่อมแซมรถเครนทะเบียน 81-6593 อบ.	154,208.40	154208.40	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ยอดเครนพาร์ท แอน ราคาที่เสนอ 154,208.40	บริษัท ยอดเครนพาร์ท แอน ราคาที่ตกลงซื้อ 154,208.40	ราคาเป็นเกณฑ์	เลขที่โครงการ 62037217960 เลขคุมสัญญา 620415006150 สัญญาเลขที่ มท 5308.22/กกค.(ยค.)- 13936 ล.ว.23/04/2562
4	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 รายการ โครงการ คพจ.1 และ คพม.2 เลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 คอนกรีต 301/2562 เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 62027075619 รายการที่ 1 รหัสพัสดุ1000010001 เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	17,403,336.00 1,636,030.00 2,499,520.00	17403336.00 1636030.00 2499520.00	วิธีการ ประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	รายการที่ 1 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 1,636,030.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต			

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2562
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (จังหวัดอุบลราชธานี)
วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
	รายการที่ 2 รหัสพัสดุ1000010004 เสาคอ.ขนาด 12.00 เมตร รายการที่ 3 รหัสพัสดุ1000010012 เสาคอ.ขนาด 12.20 เมตร รายการที่ 4 รหัสพัสดุ1000010013 เสาคอ.ขนาด 14.30 เมตร รายการที่ 5 รหัสพัสดุ1000020500 เสาคอม่อ คอ.0.41x0.41x5.50 ม. รายการที่ 6 รหัสพัสดุ1000110001 คอน คอ.สปัน 0.10x0.10x2.50 ม. รายการที่ 7 รหัสพัสดุ1000110003 คอน คอ.สปัน 0.12x0.12x2.00 ม. รายการที่ 8 รหัสพัสดุ1000110004 คอน คอ.สปัน 0.12x0.12x2.50 ม. รายการที่ 9 รหัสพัสดุ1000040001 สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 ม.	6,115,264.00 4,913,440.00 1,170,794.00 190,460.00 170,130.00 625,950.00 81,748.00	6115264.00 4913440.00 1170794.00 190460.00 170130.00 625950.00 81748.00		ราคาที่เสนอ 1,630,680.00 รายการที่ 2 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 2,499,520.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 2,496,845.00 รายการที่ 3 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 6,115,264.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 6,110,984.00 รายการที่ 4 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 4,913,440.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 4,911,300.00 รายการที่ 5 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 1,170,794.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 1,169,724.00			

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2562
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (จังหวัดอุบลราชธานี)
วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายการที่ 6 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 190,460.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 190,460.00 3.บจก.ทมอแลนด์ คอนกรีต ราคาที่เสนอ 188,320.00 รายการที่ 7 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 170,130.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 170,130.00 3.บจก.ทมอแลนด์ คอนกรีต ราคาที่เสนอ 168,525.00 รายการที่ 8 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 625,950.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 625,950.00 3.บจก.ทมอแลนด์ คอนกรีต ราคาที่เสนอ 621,135.00			

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2562
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (จังหวัดอุบลราชธานี)
วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายการที่ 9 1.บจก.ศิริกร ราคาที่เสนอ 81,748.00 2.บจก.สยามเทคนิคคอนกรีต ราคาที่เสนอ 79,608.00			
5	จัดซื้อพัสดुरองปี 2562 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ เลขที่ ปอ.กบญ.ณ.2 พัสดुरอง 108/2562 เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 62027075619 รายการที่ 1 รหัสพัสดุ 1010110202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	767,462.85	767462.85	วิธีการ ประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1.หจก.ส.กลมเทรดดิ้ง ราคาที่เสนอ 767,462.85 2.หจก.พีเอสไอเพาเวอร์ ราคาที่เสนอ 421,649.55 3.บจก.จี.เค.แอสเซมบลี ราคาที่เสนอ 652,191.75 4.บจก.ทีพีซี สเตนเลส แอนด์ สตีล ฟาสเทนเนอร์ ราคาที่เสนอ 414,193.50 5.บจก.เอี่ยมพงศ์พัฒนา ราคาที่เสนอ 614,273.63 6.บจก.ไทยโซลิต ราคาที่เสนอ 426,806.42	บจก.ทีพีซี สเตนเลส แอนด์ สตีล ฟ ราคาที่ตกลงซื้อ 414,065.93	เป็นไปตาม เงื่อนไขขกพก. กำหนด	สัญญาซื้อขาย เลขที่ ช.ณ.2-กบญ.(จช)-17/2562 ลว.27/พ.ค./62 เลขที่ควบคุมสัญญาในระบบ e-GP:620501004693

สรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2562
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (จังหวัดอุบลราชธานี)
วันที่ 31 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอผู้ได้รับการคัดเลือกและ และราคาที่เสนอ	เหตุผลการคัดเลือก โดยสรุป	ที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					7.บจก.168 ราชนิเวศ-บ่อวิน ราคาที่เสนอ 688,905.00 8.ทจก.รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ราคาที่เสนอ 632,474.33 9.บจก.โมเดิร์น คอมพลีท ราคาที่เสนอ 667,359.00		
6	ซื้อแบตเตอรี่ 12V 18aH	212,663.00	212663.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ ทู เอ เพาเวอร์ ราคาที่เสนอ 212,663.00 บริษัท เอ็ม.เอ็ม เพาเวอร์ อิเลคทริก ราคาที่เสนอ 239,145.00 ทรีสตาร์ ราคาที่เสนอ 248,775.00	หจก.เอ ทู เอ เพาเวอร์ ราคาที่ตกลงซื้อ 212,663.00	ราคาต่ำสุด 3001546340 10/พ.ค./62
7	แบตเตอรี่ 12V 7.2AH	148,944.00	148944.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ ทู เอ เพาเวอร์ ราคาที่เสนอ 148,944.00 บริษัท พีที มิเตอร์ เทคโนโลยี จำกัด ราคาที่เสนอ 165,636.00 Isac power co.LTD ราคาที่เสนอ 170,772.00	หจก.เอ ทู เอ เพาเวอร์ ราคาที่ตกลงซื้อ 148,944.00	ราคาต่ำสุด 3001546296

หมายเหตุ ฝปบ.ฉ.2, ฝวบ.ฉ.2, ฝปบ.ฉ.2, กอก.ฉ.2, กบล.ฉ.2, กวว.ฉ.2, กรท.ฉ.2, กชข.ฉ.2, กปบ.ฉ.2, กรส.ฉ.2

ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้างเกินหนึ่งแสนบาท